Meara Municipal de

BEB ERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 I Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N. 375, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024.

Página 1 de 2

Denomina de Rua Professor Paulo Freire uma
via ainda sem denominação oficial, na
Localidade de Campestre, Lagoa de Dentro,
Beberibe/CE, conforme croqui de localização
em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada de Rua Professor Paulo Freire uma via ainda sem denominação
oficial, na Localidade de Campestre, Lagoa de Dentro, Beberibe/CE, conforme croqui de
localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 19 DE
NOVEMBRO DE 2024.

FRANCISCO REBOUÇAS LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Câmara Muldpal

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 I Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO DECRETO LEGISLATIVO N2 375/2024
Derivado do Projeto de Decreto Legislativo n2 096/2024

De autoria do Vereador Amarilio Ayres Martins

CROQUI PARA DENOWNAÇÃO DE RUA
OCALIZAÇÃO CAMPESTRE, LAGOA DE DENTRO

Página 2 de 2

int15.EITUIRA MUNICIPAL DE BESERIBE
lisloceãoe, tudew fh

11,1111 .11.1~~1111511,11.1•11MOLGYMI.E.11.1.

Rua ser denominada de PROFESSOR PAULO REIRE
extensão aproximada de 750 00m

www.cmbeberibe.ce.gov.br